(
PROTOCOLO Nº: 06597/2013     DATA: 14/06/2013     HORA: 13:15     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03734/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que, efetue intimação do proprietário para limpeza de terreno no Jardim América.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue intimação do proprietário do terreno localizado na Rua Armando Salles de Oliveira com Luiz Pyles, Jardim América, para que efetue a limpeza do local, inclusive da calçada que está intransitável.

Justificativa:

Moradores alegam que, o local atrai insetos, é intransitável e provoca revolta de quem mora próximo.

Declaram ainda que, já saíram fotos na imprensa relatando o fato, chamaram uma rádio da cidade e fizeram reclamação no ar, mas o problema persiste. Pedem providencia urgente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de junho de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg